
segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO – 89/2015 
 
 
Tomada de Preços 03-TP/2015 - Processo nº: 90/2015 
Contratante: PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  
Contratada: SERRA PRETA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ nº 01.077.011/0001-20 
Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor Preço Global / Objeto: contratação de empresa para 
execução de serviços de construção da primeira etapa do Estádio de Futebol na sede deste Município 
de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.  
Valor: R$562.452,43 (Quinhentos e Sessenta Dois Mil e Quatrocentos e Cinquenta dois reais e Quarenta 
e Três Centavos). 
UNIDADE GESTORA: 12.01.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
PROJETO/ATIVIDADE: 1.019 – CONSTRUÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PRÁTICA DE ESPORTE 
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE: 00 - 24 
Amparo Legal: Leis 123/06 e 8.666/93 e alterações / Vigência: 12 (doze) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 29/05/2015 / PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCEF1AF1F218CBDA4F7F1482B7E806C



segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO – 88/2015 
 
 
Tomada de Preços 02-TP/2015 - Processo nº: 89/2015 
Contratante: PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  
Contratada: PERFURAR SERVIÇOS  E EMPREENDIMENTOS CNPJ nº 04.077.011/0001-20 
Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor Preço Global / Objeto: contratação de empresa para execução de 
serviços de construção de uma quadra poliesportiva na localidade de Sobrado neste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA.  
Valor: R$ 240.282,77 (Duzentos e quarenta Mil, Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e sete Centavos). 
12.01.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER 
PROJETO/ATIVIDADE -1.019 – CONSTRUÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PRÁTICA DE ESPORTE 
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE: 00 - 24 
Amparo Legal: Leis, 123/06 e 8.666/93 e alterações / Vigência: 12(doze) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 29/05/2015 / PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCEF1AF1F218CBDA4F7F1482B7E806C


		2015-06-29T10:41:34-0300




